2 0 2 3 年 ６ 月 ５ 日

会 員 各位

                         静岡市葵区黒金町５番地の 1

                         静 岡 県 労 働 金 庫

                         理 事 長  増 田 泰 孝

第 71 回通常総会開催通知

拝啓 初夏の候、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、厳しい金融環境のなか皆様の深いご理解とご協力により、弊金庫は 2022 年度事業

を終了することができました。深く感謝申し上げます。

 つきましては、以下のとおり第 71 回通常総会を開催いたしますので、ご案内申し上げま

す。

  敬具

[ 総 会 次 第 ]

１．日  時  2023 年６月 26 日（月）午後１時 30分

２．場  所  静岡市葵区紺屋町１７－１（葵タワー内）

「グランディエール ブケトーカイ」 ４階シンフォニー

３．目的事項

報告事項  2022 年度（第 70期）業務報告

2022 年度（第 70 期）計算書類報告〈貸借対照表・損益計算書）

        監査報告〈会計監査人の監査報告書・監事の監査報告書〉

決議事項  第１号議案  2022 年度（第 70期）剰余金処分に関する件

第２号議案  2023 年度（第 71期）事業計画に関する件

第３号議案 定款の一部変更に関する件

第４号議案  理事の任期満了に伴う改選および補欠の理事選任の件

第５号議案 監事の任期満了に伴う改選および補欠の監事選任の件

第６号議案 退任理事および退任監事に対する退任慰労金支給の件

※詳細の確認につきましては、お近くの<ろうきん>各営業店へお問い合わせください。

以上